
      

Verklaring van geen bedenkingen 

                 inzake de verlening van de omgevingsvergunning ‘Utrechtse Jaagpad 10G’ 

 

De raad van de gemeente Leiden; 

Gezien 

 er een aanvraag om uitgebreide omgevingsvergunning is binnengekomen voor de 
locatie ‘Utrechtse Jaagpad 10G’ (BV 181760) ten behoeve van de vervanging van het 
bestaande woonschip voor nieuw woonschip op deze locatie. 
 
 

Overwegende dat 

 de omgevingsvergunning ‘Utrechtse Jaagpad 10G’ (BV 181760) met bijbehorende 
ruimtelijke onderbouwing voldoet aan een goede ruimtelijke ordening. 

 de indieners van de zienswijzen op de ontwerp-omgevingsvergunning zijn gehoord 
en de ingebrachte zienswijzen zijn beoordeeld. 
 

 
BESLUIT 

 
1. Kennis te nemen van en besluiten in te stemmen met de beantwoording van de 

zienswijzen die zijn ingediend naar aanleiding van de ontwerp-omgevingsvergunning, 
zoals is vastgelegd in de Zienswijzennota Utrechtse Jaagpad 10G. 

2. Een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het bouwplan ‘Utrechtse 
Jaagpad 10G’ (BV 181760). 

 
 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20-06-2019 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,      de voorzitter,  
 


